



Verordening tot wijziging van de Verordening op de geldelijke bijdragen praktijkopleidingen

De ledenvergadering van de Nederlandse beroepsorganisatie van accountants;

Gelet op de artikelen 5, eerste lid, 19, tweede lid, onderdeel j en 47, tweede lid, aanhef en onderdeel e, van de Wet op het accountantsberoep;

Stelt de volgende verordening vast:

ARTIKEL I

De Verordening op de geldelijke bijdragen praktijkopleidingen wordt als volgt gewijzigd:

A

Artikel 2 wordt als volgt gewijzigd:

1. In het eerste lid wordt '€ 830,-' vervangen door '€ 915,-'.
2. In het tweede lid wordt '€ 230,-' vervangen door '€ 255,-'.

B

Artikel 3 wordt als volgt gewijzigd:

1. In het eerste lid wordt '€ 100,-' vervangen door '€ 109,-'.
2. In het tweede lid wordt '€ 505,-' vervangen door '€ 542,-'.

C

In artikel 4 wordt '580,-' vervangen door '€ 847,-'.

D

In artikel 5 wordt '505,-' vervangen door '€ 542,-'.

E

In artikel 6 wordt '275,-' vervangen door '€ 295,-'.

F

Artikel 7 wordt als volgt gewijzigd;

1. In het eerste lid tot en met het vierde lid wordt '€ 230,-' vervangen door '€ 255,-'.
2. In het vijfde lid wordt '€ 950,-' vervangen door '€ 1.016,-'.
3. In het zesde lid wordt '€ 2.460,-' vervangen door '€ 2.628,-'.

G

In artikel 8a wordt '1 januari 2020' vervangen door '1 januari 2024'.

ARTIKEL II

Deze verordening treedt in werking op 1 september 2023.